
Решение Представительного собрания Глушковского района №381 от 27.04.2018 г. О денежном
вознаграждении Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской области,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 
от « 27 » апреля   2018 г. № 381        
 
О денежном вознаграждении
Председателя Представительного Собрания
Глушковского района Курской области,
осуществляющего свои полномочия
на постоянной основе
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской области, в целях
обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда Председателя Представительного Собрания Глушковского
района Курской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Представительное Собрание
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
Установить Председателю Представительного Собрания Глушковского  района ежемесячное денежное вознаграждение в
размере               57 126 рублей.
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 12 августа 2011 г. № 153 «О размерах и
условиях оплаты труда Председателя Представительного Собрания Глушковского района Курской области» (в редакции
решений Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 28.12.2011 г. № 188, от           
             25.10.2012 г. № 260, от 18.01.2013 г. № 285, от 31.03.2015 г. № 127, от 30.10.2015 г. № 166, от 03.03.2017 г. № 271,
от 30.01.2018 г. № 353) признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                 П.М. Золотарев
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                   Ф.И.Отрохов 


